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PI/DF/2015        Słupsk, dnia 23.09.2015 r. 
     
 
 

Wykonawcy ubiegaj ący  
się o udzielenie zamówienia 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 
 

dotyczy: post ępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „B udowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i sieci wodoci ągowej w ul. Spacerowej w Słupsku” – sprawa nr 19/PI /2015. 

 
 

„Wodociągi Słupsk” Sp. z o.o. jako Zamawiający w przedmiotowym przetargu zawiadamia, iż złożono 
następujące pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), które wraz z 
odpowiedzią zamieszczono poniżej:  

 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wymaga na w/w zadaniu zastosowanie rur i kształtek kamionkowych kielichowych 
glazurowanych DN200 mm systemu C z uszczelką EPDM, produkowanych zgodnie z normą PN EN 
295. 
Odp.: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymagania dla rur i ksz tałtek kamionkowych 
określone s ą w dokumentacji projektowej i STWIOR.  
 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający na przedmiotowej inwestycji w celu minimalizacji liczby złączy wymaga 
zastosowania rur kamionkowych w odcinkach 2,5m. 
Odp.: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymagania dla rur kamio nkowych okre ślone s ą 
w dokumentacji projektowej i STWIOR.  
 
 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
Wyjaśnienie treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.   
Zamawiający nie przedłuża terminu do składania ofert. 
 
Niniejsze pismo zostało opublikowane na stronie internetowej: www.wodociagi.slupsk.pl w dniu 
23.09.2015 r. 
 
 
 
          


